[image: image1.wmf]
	«МЕЖОГ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

 СОВЕТ

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «МЕЖЕГ»

П О М Ш У Ō М
Р Е Ш Е Н И Е

Республика Коми, с. Межег
от 18 февраля 2021 года                                                                           № 4-32/102

Об отмене решения Совета сельского поселения «Межег» от 28.03.2019 г.

 № 4-20/63 «Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования сельского поселения «Межег»

 «Устойчивое развитие сельской территории»»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Межег»
РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения «Межег» от 28.03.2019 года № 4-20/63 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования сельского поселения  «Межег» «Устойчивое развитие  сельской территории»» - отменить.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава сельского поселения «Межег»

                     Е.Н. Рудакова